THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển lao

động nước ngoài làm việc tại Nhà thầu (Công ty TNHH Chính Thắng Hà

Giang) thi công xây dựng “Hầm dẫn nước” Thủy điện Ngòi Nhù 1A

(Đính kèm Công văn số: 140/SNV-LĐVL, ngày 20 tháng 3 năm 2025

của Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai)

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

- Chức danh công việc: Kỹ thuật viên thi công công trình thủy điện;

- Số lượng: 05 người;

- Trình độ chuyên môn: Trung cấp ngành Kỹ thuật xây dựng công trình

thủy điện;

- Kinh nghiệm: Trên 05 năm làm việc tại vị trí thi công công trình thủy điện

như đào hầm lò, phun neo gia cố hầm lò, lắp đặt ống trọng lực, có kiến thức,

chuyên môn sử dụng các máy móc, thiết bị phục vụ cho thi công công trình thủy

điện;

- Mức lương: 15.000.000 đồng/tháng;

- Địa điểm làm việc: Thủy điện Ngòi Nhù 1A, xã Chiềng Ken, huyện Văn

Bàn, tỉnh Lào Cai;

- Thời gian làm việc: Từ tháng 3/2025 đến tháng 12/2027.

3. Thời gian tiếp nhận hồ sơ:  Từ ngày thông báo đến hết ngày 04/4/2025.

4. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Công ty TNHH Chính Thắng Hà Giang địa

chỉ: Thôn An, xã Làng Giàng, huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai (SĐT:

0982.618.296)./.